=8 CASTILLO
COUNTRY
GLUB

Familiar por excelencia

ENERO

ACTIVIDADES Y EVENTOS MUSICALES




COUNTRY
ﬁ CLUB

04 ~ _DOMINGO
INFLABLES 10:00AM
FRENTE A POLLERA A 3:00PM
1 REZO DEL NINO 3:00PM
CAPILLA
FIRMA DE LIBRO 6:00PM
“HISTORIAS INQUIETAS” S. LA PRINCESA

1 8 DANCE FITNESS 10:00AM

CANCHA BALONCESTO

26 LUNES A VIERNES

3

CAMPAMENTO 9:00AM

LIMITE DE INSCRIPCION: 23/01/26 A 3:00PM

16
1 FERIADECLASES 10:00AM

DEPORTIVAS DEL CLUB A 3:00PM
v 31 3HDENATACION  9:00AM
RESERVACIONEN P.S.O. PISCINA PS.O

SABADO




w

02
09
16
23
30

gﬁ COUNTRY
CLUB

TUANIS

LA REINA

ALPES SONIDEROS

LA REINA

LOS ALEGRISMOS

LA REINA

VIERNES

LAS CHIKAS

LA REINA

VIERNES

SON TROPICAL

LA REINA

ALE DURAN

EL FORTIN

MARIEL SALAZAR

EL FORTIN

8:00PM

A10:00PM

8:00PM

A10:00PM

8:00PM

A10:00PM

8:00PM

A10:00PM

8:00PM

A10:00PM

8:00PM

A10:00PM

8:00PM

A10:00PM
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Al CASTILLO
&l COUNTRY
CLUB

___DOMINGO
KALUA 2:00PM

LA CUEVA A 6:00PM

OPUS 4 2:00PM
LA CUEVA A 6:00PM
CHIQUICHIQUI  2:00PM

LOS TRAVIESOS 2:00PM

LA CUEVA A 6:00PM

08

TODOS LOS JUEVES

KARAOKE

LA CU EVA *1° DE ENERO NO HABRA POR FERIADO

7:00PM

A 11:00PM




